
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.04.2015       Ужгород               № 153 
 
 

Про розгляд звернень 
гр. Мацур М.Ю. 
 

  

 Враховуючи акт 06.04.2015 року, неодноразові звернення гр. Мацур М.Ю. та 
лист відділу звернень громадян 23.04.2015 року, керуючись ч. 2 ст. 8 Закону України 
"Про звернення громадян", ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити в управліннях і відділах міської ради розгляд звернень гр. Мацур 
М.Ю., а також листування із питань, що неодноразово розглядалися структурними 
підрозділами міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Геворкян Д.С. 

 

Міський голова         В. Погорелов  

 
 


